CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY UỶ QUYỀN
Trả lời Phiếu lấy ý kiến đại hội đồng cổ đông năm 2023

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Cơ Điện Miền Trung

	BÊN UỶ QUYỀN
Tên cổ đông: …...………………………………………………………………….………...
Số cổ phần sở hữu:.............................. Bằng chữ  ..................................................................
Địa chỉ:……………..…………………………………………………………….….……….
Tel.:………………….………..……….. Fax: ………………………………….…….……..
Số CC/CMND/ĐKKD: ............................ do …  ………….…. cấp ngày  ………….……..
Người đại diện theo pháp luật (đối với tổ chức): …..……………………….…….…………
Số CC/CMND: …............................ do …………………. cấp ngày …….…………..……..

	BÊN NHẬN UỶ QUYỀN
Cá nhân/Tổ chức: …..……………………………………..………………………..………..
Địa chỉ:………………….……………………………….….……………………….……….
Tel.: ………………………………………Fax: ………..….………………………….……..
Số CC/CMND/ĐKKD: ............................. do ……………….…. cấp ngày ...……….……..
Người đại diện theo pháp luật (đối với tổ chức): ……………………………………………
Số CC/CMND: …............................. do …………….…. cấp ngày…………………..……..

Người nhận uỷ quyền có quyền biểu quyết các vấn đề thông qua theo hình thức lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản của Công ty cổ phần Cơ Điện miền Trung. Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến hết ngày 16/12/2023.

	[bookmark: _GoBack]
BÊN NHẬN UỶ QUYỀN
(Ký & ghi rõ họ tên/
NĐDPL ký tên, đóng dấu)

	Ngày …….. tháng 12 năm 2023
BÊN ỦY QUYỀN
(Ký & ghi rõ họ tên/
NĐDPL ký tên, đóng dấu)

	Ghi chú: Nếu Bên ủy quyền/Bên nhận ủy quyền là tổ chức thì người đại diện theo pháp luật ký tên và đóng dấu.